

MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

odbor energetiky a ochrany klimatu

Vršovická 65, 100 10 Praha 10

Č.j.: A-01-12/440

Praha, dne 17.12.2012

R o z h o d n u t í

Ministerstva životního prostředí o změně autorizace k ověřování množství emisí skleníkových plynů

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“), orgán státní správy příslušný podle § 32 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, k vydávání autorizace ověřovatelů množství emisí skleníkových plynů podle § 32 odst. 1 písm. f) tohoto zákona, po posouzení žádosti Technického a zkušebního ústavu stavebního Praha, s.p. rozhodlo takto:

Technickému a zkušebnímu ústavu stavebnímu Praha, s.p.

Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9

IČO 00015679

jménem podniku jedná: Ing. Dagmar Konstankiewiczová

osoby odpovědné za výkon autorizované činnosti: Ing. Dagmar Konstankiewiczová,

Ing. Adéla Grygarová a Ing. Pavel Rubáš Ph.D.

se uděluje

**autorizace k ověřování množství emisí skleníkových plynů
v rozsahu dle přílohy č. 1 platného osvědčení o akreditaci.**

Platnost autorizace se stanovuje na dobu neurčitou.

Toto rozhodnutí v plném rozsahu nahrazuje rozhodnutí A-12-10/440.

Odůvodnění

Doručením žádosti podniku, Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9, IČO 00015679, o vydání změny autorizace z důvodu změny osob odpovědných za výkon autorizované činnosti dne 23.10.2012, bylo dne 23.10.2012 v souladu s § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, zahájeno správní řízení v uvedené věci. Žadatel nadále splňuje požadavky k výkonu této autorizované činnosti ve smyslu § 32 odst. 7 zákona o ochraně ovzduší a k vydání rozhodnutí o autorizaci pro ověřování množství emisí skleníkových plynů v rozsahu uvedeném ve výroku tohoto rozhodnutí. Doba platnosti autorizace byla stanovena v souladu s § 15 odst. 11 zákona o ochraně ovzduší. Žadatel doložil svou způsobilost předložením platného osvědčení o akreditaci č. 440/2010 ze dne 16.11.2010 a proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat rozklad do 15 dnů ode dne doručení k Rozkladové komisi ministra životního prostředí, podáním u Ministerstva životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10.

Ing. Pavel Zámyslický

„Otisk kulatého razítka MŽP červené barvy č. 13“

ředitel odboru energetiky a ochrany klimatu